[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2015 № 183

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Краснозаводск
от 06.06.2014 №361
В связи с изменением структуры администрации городского поселения Краснозаводск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести в постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 06.06.2014 №361 «О комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск» следующие изменения:
1.1.
Исключить из пункта 1.1 приложения №2 к постановлению слово «первый».

1.2.
В пунктах 3.1 и 4.1 приложения №2 к постановлению словосочетание «социального развития» заменить словосочетанием «социального развития и социальной безопасности».

1.3.
В пункте 4.2 приложения №2 к постановлению словосочетание «начальник отдела» заменить словосочетанием «и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства,».

2.
Отделу социального развития и социальной безопасности финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск (Волкова Т.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации городского поселения

А.Т. Сошников